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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

. Vlera me shlfra dhe me Pjesua né
t]ale %Y

| Pérshkrimi i pas

| Pakesimi | pasurise | JGHd]Eb KFSh dhe kaluar ne ban}\en

Raiffeisen Bank 6.000.000
2 - | Ne llogarine bankare - Raiffeisen Bank, jane futur 33.000GPB (paund | 100%
a- me date 24.06.2014 = 31.000 GPB ( paund britanik) | britanik)

b — me date 30.07.2014 = 2.000 GPB (Paund britanik),
burimi I tyre vjen nga pakesimi I gjendjes Kesh, 1 6.000.000
lekesh ge kane gene gjendje kesh nga viti i kaluar.

3 - | Terhequr nga logaria bankare Raitfeisen Bank me datat
31.07.2014 dhe 31.12.2014, shumat 11.000 GPB dhe 22.000
GPB nga te cilat

a- 11.000 GPB paguar per studimet e vajzes - ne | 11.000 GPB
University of london payment for school dhe
b - shuma prej 22.000 GPB eshte terhequr . 22,000 GPB

' 4 — | Llogaria rijedhese Raiffeisen Bank

Gjendja dt. 31.12.2013 shuma 14.404.35 lcke

Gjendja dt. 31.12.2014 shuma 14.571.98 leke

Pakesim i llogarise bankare

Gjendja Kesh 31,12.2014

Burimi | tyre a- nga terhegja e 22.000 GPB dhe ¢ konvertuar
ne leke me 179 = 4.000.000 leke 6.500.000 leke
b- nga te ardhurat familajre per vitin 2014 shuma 2.500.000
leke.

Shenim: kjo gjendje “kesh™ do te perdoret per te shlyer
firmen |l per kontraten e sipermarrjes ne shumen e r
prej 60.000 Euro, nga shuma e pergjithshme ge eshte e
|| papaguar prej 79.000 Euro.

en
1

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg 1€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash. jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né& bono thesari
dhe n¢ huadhénie, né leké ose né valuté 1& huaj;

E’mrl, Mbl(}ml’l, Nenshkri'mi i zyrtarit

“Periodik tietor” ) 3







DETYRIMET FINANCIARE 3
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jasht® vendit, & mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

f.(me s]u____ a:-dhe f]aie)

= | - :I&redia{me marre ne \fltil’.ln::lOlO .nc Bankén Alfa 3 ‘
| Bank per strehim ne shumen 60.000 Euro 3458 Euro ' 52.385 Euro

2 — Pagesa per studim te vajzes- ne | 11.000 GPB (Paund
“University of London payment for school”. britanik)

|
L
|
| 3 - Detyrime per firmen ||| | I - Tirane . 79.000 Euro

| per apartament banimi , nga kontrata e sipermarrjes
| e deklaruar me pare

Neése ky jormat éshté | pamjattueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1¢ tij.

“Periodik Vietor ™ 5
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI | KREJIMIT

Shitja e':apar.tamehti.t:.fé banimit me siperfage 81.6 m2 e | 95.000 Euro

ndodhur ne Kryemedhenj Kavaje. nepermjet kontrates

2 - | Llogaria bankare ne “ Intessa San Paolo” te krijuara ne netor | | 60.000 Euro 100%
2014 shuma 95.000 Euro, nga te cilat jane terhequr 35. 000 |
Euro dhe gjendja eshte 60.000 Euro
= Gjendja “Kesh” nga shitja e Kketij apartamenti me kontraten | 25,000 Euro [00%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat& 10.04,2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e Juajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrar publiké,
c) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 004 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e tikuiditeteve, giendje né Cash jasht# sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né forokopje té tj.,

Emn, Mblemn, N énshkrimi i pers:;m’f‘t T hdh ur.

L
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